
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ 

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.02.2019   № 3/7                                                                               г. Хабаровск 
 

О внесении изменений в 
постановление комитета по 
ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского 
края от 27.12.2018 № 44/15 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством комитет по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства 

Хабаровского края от 27.12.2018 № 44/15 "Об установлении цен (тарифов) на 

электрическую энергию (мощность), поставляемую энергосбытовой 

организацией - обществом с ограниченной ответственностью 

"Транснефтьэнерго" покупателям на розничном рынке на территории 

Хабаровского края, за исключением электрической энергии (мощности), 

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, 

на 2019 год" следующие изменения: 

 1. В графе 5 подпункта 1.3. пункта 1. таблицы "Цены (тарифы) на 

электрическую энергию (мощность), поставляемую энергосбытовой 

организацией - обществом с ограниченной ответственностью 

"Транснефтьэнерго" покупателям на розничном рынке на территории 

Хабаровского края, за исключением электрической энергии (мощности), 

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, 

услуги по передаче электрической энергии (мощности) которым оказываются 

только с использованием объектов электросетевого хозяйства, входящих в 

единую национальную (общероссийскую) электрическую сеть, 

на 2019 год" приложения 3 к постановлению цифры  

"182 688,17" заменить цифрами "182 697,68". 

 2. В графе 5 подпункта 2.6. пункта 2. таблицы "Цены (тарифы) на 

электрическую энергию (мощность), поставляемую энергосбытовой 

организацией - обществом с ограниченной ответственностью 

"Транснефтьэнерго" покупателям на розничном рынке на территории 

Хабаровского края, за исключением электрической энергии (мощности), 

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, 

услуги по передаче электрической энергии (мощности) которым оказываются  

 

 

только с использованием объектов электросетевого хозяйства, входящих в 

единую национальную (общероссийскую) электрическую сеть, на 2019 год" 



2 

приложения 3 к постановлению цифры "182 688,17" заменить цифрами  

"182 697,68". 

 Настоящее постановление вступает в силу в установленном 

законодательством порядке. 

 

 

 

 

Председатель                                                                                    А.Л. Орлов 

 


